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resultatsGP KART

23/03/2025 - 11:1810' chronos
Clt Kart Pilote Ecart Meilleur Tour Tours

1 16 TIBOU 1:26.615 7

2 36 ROMAIN MONNET 0.259 1:26.874 7

3 20 STEF4N 0.909 1:27.524 7

4 24 DAMIEN 76 1.268 1:27.883 7

5 29 JIMMY K 1.490 1:28.105 7

6 33 ARTHUR MEZERAY 3.599 1:30.214 7

7 32 MATHIEUL 4.626 1:31.241 6

8 49 VIVIEN TRK-VDB 4.846 1:31.461 7

9 46 QUENTIN.G 4.977 1:31.592 6

10 6 LA BLONDASSE 5.329 1:31.944 7

11 44 JUSTIN TRK-VDB 6.332 1:32.947 7

12 7 CORENTIN D 7.754 1:34.369 6

13 26 CACAHOUETTE 8.467 1:35.082 7

14 11 LALLAIN 9.183 1:35.798 6

15 39 HUGO 9.342 1:35.957 7

16 28 PAROXETINE 9.346 1:35.961 6

17 2 LAURENT 10.878 1:37.493 6

18 42 ALEXBCHF 11.072 1:37.687 6

19 5 ELI BADINGA 11.277 1:37.892 6

20 14 JULCOS 11.582 1:38.197 6

21 12 LE PAGE 12.146 1:38.761 6

22 41 ARKA 14.061 1:40.676 6

23 43 MARIUS 22.430 1:49.045 5

24 22 CAMILLE 28.743 1:55.358 5

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

16 TIBOU - 1:31.259 1:27.186 1:27.113 1:27.764 1:28.819 1:26.615 1:28.126

36 ROMAIN MONNET - 1:28.453 1:29.377 1:26.874 1:28.694 1:27.540 1:27.779 1:28.119

20 STEF4N - 1:30.233 1:28.378 1:35.278 1:27.524 1:27.977 1:29.484 1:29.812

24 DAMIEN 76 - 2:01.305 1:29.024 1:41.116 1:30.337 1:29.330 1:27.883 1:36.499

29 JIMMY K - 1:29.671 1:28.105 1:28.592 1:29.034 1:28.139 1:30.872 1:29.068

33 ARTHUR MEZERAY - 1:30.214 1:35.916 1:31.314 1:40.356 1:30.675 1:31.633 1:33.351

32 MATHIEUL - 1:35.208 1:40.094 1:35.719 1:34.050 1:31.241 1:35.262

49 VIVIEN TRK-VDB - 1:33.725 1:34.046 1:31.963 1:32.069 1:31.868 1:31.461 1:32.522

46 QUENTIN.G - 1:34.105 1:31.592 1:32.354 1:47.186 1:32.529 1:35.553

6 LA BLONDASSE - 1:34.048 1:38.329 1:34.856 1:39.585 1:31.944 1:37.011 1:35.962

44 JUSTIN TRK-VDB - 1:35.401 1:36.336 1:35.038 1:34.084 1:32.947 1:33.200 1:34.501

7 CORENTIN D - 2:01.192 1:39.786 1:38.009 1:34.369 1:42.860 1:43.243

26 CACAHOUETTE - 1:37.993 1:36.690 1:44.991 1:35.363 1:35.927 1:35.082 1:37.674

11 LALLAIN - 1:37.956 1:37.941 1:44.518 1:35.798 1:43.103 1:39.863

39 HUGO - 1:36.998 1:35.957 1:40.070 1:36.606 1:37.977 1:38.205 1:37.635

28 PAROXETINE - 1:43.105 1:48.714 1:40.972 1:35.961 1:45.907 1:42.931

2 LAURENT - 1:46.270 1:39.168 1:37.761 1:58.085 1:37.493 1:43.755

42 ALEXBCHF - 1:39.389 1:46.230 1:47.662 1:37.687 1:46.397 1:43.473

5 ELI BADINGA - 1:42.066 1:40.172 1:39.915 1:40.394 1:37.892 1:40.087

14 JULCOS - 1:43.562 1:41.398 1:39.744 1:40.563 1:38.197 1:40.692

12 LE PAGE - 1:42.487 1:42.814 1:38.761 1:39.459 1:40.672 1:40.838
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resultatsGP KART
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

41 ARKA - 1:43.582 1:41.546 1:41.864 1:40.676 1:47.675 1:43.068

43 MARIUS - 2:07.127 1:49.045 2:18.029 1:57.208 2:02.852

22 CAMILLE - 1:55.358 2:12.177 2:12.963 1:56.869 2:04.341



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/Circuit de l'Europe - Piste Karting sens normal 27/03/2025 - Apex Timing GoKarts 4.60.03Page 3 / 4

resultatsGP KART

23/03/2025 - 11:5715' course
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour km/h

1 29 JIMMY K 11 1:23.699 49.85

2 36 ROMAIN MONNET 11 0.621 0.621 1:23.235 49.81

3 16 TIBOU 11 3.671 3.050 1:23.821 49.66

4 20 STEF4N 11 3.739 0.068 1:23.371 49.65

5 24 DAMIEN 76 11 20.465 16.726 1:23.244 48.80

6 33 ARTHUR MEZERAY 11 31.182 10.717 1:25.722 48.27

7 46 QUENTIN.G 11 38.980 7.798 1:26.277 47.89

8 6 LA BLONDASSE 11 40.874 1.894 1:26.843 47.80

9 44 JUSTIN TRK-VDB 11 41.861 0.987 1:27.172 47.75

10 32 MATHIEUL 11 44.115 2.254 1:27.685 47.64

11 11 LALLAIN 11 1:00.422 16.307 1:28.490 46.88

12 39 HUGO 11 1:06.011 5.589 1:26.958 46.62

13 42 ALEXBCHF 11 1:13.600 7.589 1:27.454 46.27

14 26 CACAHOUETTE 11 1:16.764 3.164 1:28.002 46.13

15 49 VIVIEN TRK-VDB 10 1 Tour 1 Tour 1:28.307 45.03

16 2 LAURENT 10 1 Tour 8.321 1:31.515 44.64

17 5 ELI BADINGA 10 1 Tour 4.388 1:29.719 44.44

18 41 ARKA 10 1 Tour 6.036 1:33.968 44.17

19 12 LE PAGE 10 1 Tour 2.943 1:29.979 44.03

20 7 CORENTIN D 10 1 Tour 10.071 1:30.305 43.59

21 14 JULCOS 10 1 Tour 2.721 1:31.692 43.47

22 28 PAROXETINE 10 1 Tour 12.579 1:32.707 42.92

23 43 MARIUS 10 1 Tour 25.232 1:31.758 41.87

24 22 CAMILLE 8 3 Tours 2 Tours 1:50.053 36.36

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

29 JIMMY K 1:30.737 1:27.899 1:28.158 1:26.595 1:26.259 1:26.494 1:27.158 1:25.032 1:25.465 1:23.937 1:26.493

1:23.699

36 ROMAIN MONNET 1:31.451 1:28.258 1:29.495 1:26.074 1:26.470 1:26.377 1:28.268 1:25.887 1:24.441 1:23.235 1:26.722

1:23.990

16 TIBOU 1:31.746 1:28.586 1:34.112 1:26.073 1:25.228 1:25.335 1:25.053 1:26.063 1:25.554 1:23.821 1:26.971

1:25.118

20 STEF4N 1:30.780 1:28.106 1:27.850 1:26.665 1:26.221 1:27.868 1:26.568 1:28.282 1:25.986 1:23.371 1:26.908

1:24.295

24 DAMIEN 76 1:43.263 1:31.424 1:28.601 1:26.996 1:28.225 1:25.937 1:25.196 1:28.966 1:26.580 1:24.096 1:28.411

1:23.244

33 ARTHUR MEZERAY 1:32.202 1:28.825 1:28.439 1:29.982 1:27.955 1:27.912 1:36.337 1:29.199 1:27.951 1:27.884 1:29.309

1:25.722

46 QUENTIN.G 1:41.419 1:31.131 1:30.694 1:30.423 1:29.242 1:28.346 1:28.149 1:27.373 1:28.991 1:27.156 1:29.927

1:26.277

6 LA BLONDASSE 1:33.287 1:31.924 1:30.795 1:30.702 1:30.634 1:29.168 1:29.529 1:28.793 1:30.157 1:29.186 1:30.092

1:26.843

44 JUSTIN TRK-VDB 1:34.653 1:31.759 1:30.261 1:30.905 1:30.369 1:29.441 1:29.177 1:28.571 1:30.871 1:28.575 1:30.159

1:27.172

32 MATHIEUL 1:31.852 1:29.686 1:28.691 1:29.168 1:27.933 1:32.426 1:27.959 1:29.505 1:27.685 1:30.956 1:30.408

1:38.634

11 LALLAIN 1:36.564 1:32.168 1:32.671 1:31.949 1:36.194 1:30.521 1:31.332 1:29.797 1:30.495 1:28.490 1:31.758
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resultatsGP KART
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

1:29.166

39 HUGO 1:41.300 1:42.209 1:31.337 1:30.898 1:30.465 1:35.467 1:28.287 1:27.977 1:33.566 1:26.958 1:32.312

1:26.968

42 ALEXBCHF 1:39.920 1:37.361 1:39.027 1:33.524 1:32.467 1:31.892 1:30.386 1:30.509 1:29.519 1:30.097 1:32.923

1:27.454

26 CACAHOUETTE 1:41.994 1:34.854 1:34.282 1:33.544 1:33.521 1:30.790 1:30.708 1:29.859 1:38.444 1:29.673 1:33.242

1:28.002

49 VIVIEN TRK-VDB 1:42.304 2:11.059 1:31.590 1:30.651 1:30.435 1:31.949 1:30.977 1:29.287 1:29.899 1:28.307 1:35.645

2 LAURENT 1:42.515 1:37.607 1:40.931 1:35.266 1:34.191 1:34.788 1:33.247 1:34.169 1:31.515 1:38.621 1:36.285

5 ELI BADINGA 1:41.749 1:36.255 1:33.962 1:34.253 1:31.774 2:04.254 1:30.354 1:32.847 1:31.951 1:29.719 1:36.711

41 ARKA 1:43.220 1:40.133 1:37.871 1:37.521 1:36.786 1:38.778 1:34.975 1:35.312 1:33.968 1:34.133 1:37.269

12 LE PAGE 1:42.941 1:43.013 1:37.547 1:42.947 1:35.823 1:34.914 1:33.498 1:39.866 1:34.546 1:29.979 1:37.507

7 CORENTIN D 1:40.425 1:35.095 1:34.679 1:41.663 1:40.500 1:34.926 1:32.909 1:58.351 1:30.305 1:38.604 1:38.745

14 JULCOS 1:50.591 1:46.995 1:40.560 1:37.469 1:39.213 1:36.334 1:39.078 1:34.852 1:32.015 1:31.692 1:38.879

28 PAROXETINE 1:42.210 1:43.671 1:36.828 1:37.077 2:09.341 1:36.311 1:35.469 1:34.965 1:33.293 1:32.707 1:40.187

43 MARIUS 1:48.196 1:42.627 1:41.705 1:46.059 1:39.117 1:39.940 1:38.630 1:52.618 1:42.951 1:31.758 1:42.360

22 CAMILLE 1:59.127 1:59.388 2:00.328 1:59.090 1:54.248 2:01.757 1:58.013 1:50.053 1:57.750


